
建設環境課工務係

～

様式3

No.

契 約 変 更 の 内 容

課名

工 事 の 名 称 令和4年度 生活拠点施設整備事業 照明設置工事

工 事 場 所 邑楽郡　邑楽町　大字狸塚地内

工 事 種 別 電気

契 約 業 者 名 (有)安部電設

契約業者の住所 邑楽町大字篠塚1496番地1

契約変更年月日 令和4年9月12日

変更前の契約金額 16,855,300円（消費税込み）

変 更 金 額

変更後の契約金額 16,855,300円（消費税込み）

変 更 後 の 工 期 令和4年8月2日 令和4年12月16日

変更後の工事概要

外灯設備
　照明整備工（LED投光器型照明器具）
　　LED投光器型照明器具　28台
　　鋼管ポール　　　　　 14本
　管路埋設工
　　ハンドホール　　　　 1ヶ所
　　ハンドホール敷設工　 1基

変 更 理 由

受注生産である照明柱等の資材の製作に遅延が生じたため、工事の完了に必要な
日数を確保するため以下の通り履行期限を延長したい。
・完了期日　令和4年9月30日→令和4年12月16日

※　該当箇所のみ記入すること。


